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CITTA DI BARLETTA
Medaglia d'Oro al Valor Militare e al Merito Civile
Citta della Disfida

-
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SERVIZIO GARE E APPALTI

Prot. n. 81003 del 14.11.2017

Ente appaltante: Comune di Barletta — C.so Vittorio Emanuele n. 94 — tel. 0003/578462 — 578474- 574448 fax
0883/578463

Oggetto: Bando di gara n. 9/2017 CIG.: 7255975BFB
Precisazione n. 2
Un operatore economico interessato alla procedura di gara ha posto i seguenti quesiti, cosi come fedelmente riportato:

Quesito : In ottemperanza alla legge 241/90 e s.m.i. si chiede di conoscere il nominativo dell’attuale gestore del
servizio e quali siano gli attuali prezzi di gestione o in alternativa di avere copie delle precedenti delibere
di aggiudicazione.

Risposta: Si comunica che quanto richiesto & irrilevante ai fini della progettazione tecnica richiesta dal Bando di
gara n. 9/2017. Si evidenzia che i costi di gestione sono stabiliti in ottemperanza ai criteri, meglio
precisati nella scheda offerta allegata agli atti di gara, cosi come I’attuale gestione.

Quesito: Sichiede di indicare I'importo delle spese di pubblicazione a carico dell'impresa aggiudicataria.

Risposta:  Le spese, a carico dell’aggiudicatario, per la pubblicazione del Bando di gara e dell’avviso di aggiudicazione
sui quotidiani e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, si stimano per un importo presunto di
€3.900,00 iva compresa.

Quesito :  In riferimento al punto 11.2.1) “quantitativo o entita totale” del Disciplinare di Gara, si fa notare che risulta
una discrepanza delle opere degli assistenti sociali e precisamente:
ORE TRIENNIO INDICATE 16.524
ORE CALCOLATE SULLA BASE DEI DATI FORNITI: 3 ASSISTENTI SOCIALI X 36 ORE SETT. X 52X 3 ANNI =
16848 . DIFFERENZA 110 ORE NEL TRIENNIO
Si chiede di precisare quale risulta il dato corretto da considerare per la formulazione dell’offerta.
Risposta:  Le ore degli assistenti sociali sono state calcolate considerando 51 settimane lavorative (al netto dialcune
festivita) e precisamente: 3 assistenti sociali X 36 ORE sett. X 51 settimane X 3 anni = TOT. 16.524 ore.

Quesito: In riferimento all’art. 18 del CSA “Materiali, mezzi, attrezzature si chiede di indicare quante autovetture
risultano da mettere a disposizione per il servizio e di precisare:

® numero di automezzi da mettere a disposizione per svolgere il servizio
e tipo/caratteristiche degli automezzi: specificare se atti al trasporto di utenti con carrozzella e in
caso affermativo quanti mezzi devono avere tale attrezzatura
e tipologia e numero di mezzi utilizzati dall’attuale gestore
e chilometraggio mensile effettuato dall’attuale gestore o storico chilometri
® sesia previsto un rimborso chilometrico.
Risposta: Si conferma quanto previsto dall’art. 18 del CSA.
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